

Odbor právní

Vyřizuje Mgr. Petra Svačinová
telefon +420 573 321 307
e-mail petra.svacinova@mesto-kromeriz.cz
datum 28. prosince 2020
číslo jednací MeUKM/096540/2020
spis. značka MeUKM/093372/2020
poř. č. IN – 43/2020

Poskytnutí informací

Dne 13. 12. 2020 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou žádáte o poskytnutí těchto informací:

1. Kolik Váš stavební úřad vydal za období od 1. 1. 2020 do 30. 11. 2020 stavebních povolení a rozhodnutí o nařízení odstranění stavby?

2. V kolika těchto rozhodnutích byly citovány judikáty nebo tato rozhodnutí obsahují odkazy na judikáty (rozsudky různých soudních instancí)?

Současně žádám o zaslání 3 až 5 anonymizovaných rozhodnutí obsahujících odkaz na judikáty nebo citace judikátů (bez rozdílu soudní instance), které vydal Váš stavební úřad v období od 1. 1. 2020 do 30. 11. 2020. Tyto dokumenty postačuje zaslat prostřednictvím elektronické pošty.

K předmětné žádosti o informace Vám na základě vyjádření věcně příslušného odboru Stavební úřad sdělujeme následující:

Ad 1) Stavební úřad za období od 1. 1. 2020 do 30. 11. 2020 vydal 16 stavebních povolení a 3 rozhodnutí o nařízení odstranění stavby.

Ad 2) V žádném z těchto rozhodnutí nebyly citovány judikáty a žádné z těchto rozhodnutí neobsahovalo odkazy na judikáty (rozsudky různých soudních instancí).

Vzhledem k výše uvedenému Vám proto nezasíláme žádné rozhodnutí obsahující odkaz na judikáty nebo citace judikátů (bez rozdílu soudní instance).

Mgr. Petra Svačinová
právník úřadu